
1998 21 1.295
1999 18 1.134
2000 19 1.134
2001 19 1.135
2002 20 1.286
2003 20 1.284
2004 21 1.529
2005 21 1.548
2006 21 1.548
2007 21 1.606
2008 23 1.826
2009 24 1.897
2010 23 2.107
2011 23 2.107
2012 25 2.253
2013 26 2.372
2014 26 2.042

1998 11 558
1999 7 460

PERIODO esercizi posti letto
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IAT PONTE DI LEGNO

STORICO RICETTIVITA' 1998 - 2014
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23,81 57,68

esercizi posti lettoPERIODO

1999 7 460
2000 7 460
2001 7 648
2002 7 648
2003 8 738
2004 8 738
2005 8 738
2006 8 748
2007 11 949
2008 12 1.042
2009 12 1.046
2010 12 1.046
2011 12 899
2012 15 1.005
2013 16 993
2014 16 993

1998 32 1.853
1999 25 1.594
2000 26 1.594
2001 26 1.783
2002 27 1.934
2003 28 2.022
2004 29 2.267
2005 29 2.286
2006 29 2.296
2007 32 2.555
2008 35 2.868
2009 36 2.943
2010 35 3.153
2011 35 3.006
2012 40 3.258
2013 42 3.365
2014 42 3.035

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

PERIODO esercizi posti letto

31,25 63,79
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77,96

In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Settore Turismo - Ufficio promozione e statistica 



PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 21 1.295 22.710 103.323 5.620 33.838 28.330 137.161

1999 18 1.134 21.439 97.020 5.931 31.236 27.370 128.256 -3,39 -6,49

2000 19 1.134 21.851 95.197 7.225 40.396 29.076 135.593 6,23 5,72

2001 19 1.135 21.937 94.244 7.078 38.863 29.015 133.107 -0,21 -1,83

2002 20 1.286 19.206 86.244 7.899 45.082 27.105 131.326 -6,58 -1,34

2003 20 1.284 24.111 106.374 8.010 48.249 32.121 154.623 18,51 17,74

2004 21 1.529 29.704 137.876 9.971 56.156 39.675 194.032 23,52 25,49

2005 21 1.548 30.702 149.066 9.968 56.824 40.670 205.890 2,51 6,11

2006 21 1.548 33.681 166.143 10.481 58.304 44.162 224.447 8,59 9,01

IAT PONTE DI LEGNO

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.
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ESERCIZI ALBERGHIERI

2006 21 1.548 33.681 166.143 10.481 58.304 44.162 224.447 8,59 9,01

2007 21 1.606 32.392 151.987 10.831 59.220 43.223 211.207 -2,13 -5,90

2008 23 1.826 28.606 143.948 11.793 70.065 40.399 214.013 -6,53 1,33

2009 24 1.897 29.602 134.782 14.792 86.880 44.394 221.662 9,89 3,57

2010 23 2.107 32.443 145.768 13.248 72.599 45.691 218.367 2,92 -1,49

2011 23 2.107 31.684 142.145 16.873 90.715 48.557 232.860 6,27 6,64

2012 25 2.253 32.053 140.617 17.314 92.444 49.367 233.061 1,67 0,09

2013 26 2.372 31.457 137.146 20.980 114.433 52.437 251.579 6,22 7,95

2014 26 2.042 31.066 125.930 24.329 132.040 55.395 257.970 5,64 2,54

88,0895,53

In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Settore Turismo - Ufficio promozione e statistica 



IAT PONTE DI LEGNO

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 11 558 4.776 32.996 993 7.178 5.769 40.174

1999 7 460 4.794 35.415 861 6.100 5.655 41.515 -1,98 3,34

2000 7 460 3.427 24.541 1.049 6.831 4.476 31.372 -20,85 -24,43

2001 7 648 3.671 23.334 1.150 7.411 4.821 30.745 7,71 -2,00

2002 7 648 3.851 26.099 2.697 17.420 6.548 43.519 35,82 41,55

2003 8 738 4.133 27.850 3.124 18.548 7.257 46.398 10,83 6,62

2004 8 738 4.150 30.024 2.679 15.232 6.829 45.256 -5,90 -2,46

2005 8 738 3.168 24.523 2.909 18.255 6.077 42.778 -11,01 -5,48
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ESERCIZI EXTRAALBERGHIERI
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2005 8 738 3.168 24.523 2.909 18.255 6.077 42.778 -11,01 -5,48

2006 8 748 4.263 25.816 2.444 14.551 6.707 40.367 10,37 -5,64

2007 11 949 4.807 29.397 2.815 16.008 7.622 45.405 13,64 12,48

2008 12 1.042 7.526 48.098 5.643 33.277 13.169 81.375 72,78 79,22

2009 12 1.046 7.373 44.603 6.255 35.385 13.628 79.988 3,49 -1,70

2010 12 1.046 6.942 48.338 5.077 30.604 12.019 78.942 -11,81 -1,31

2011 12 899 5.854 39.380 5.340 32.093 11.194 71.473 -6,86 -9,46

2012 15 1.005 5.602 34.419 3.551 19.067 9.153 53.486 -18,23 -25,17

2013 16 993 5.938 34.840 3.273 16.648 9.211 51.488 0,63 -3,74

2014 16 993 6.276 39.363 2.973 16.543 9.249 55.906 0,41 8,58

60,32 39,16

In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Settore Turismo - Ufficio promozione e statistica 



IAT PONTE DI LEGNO

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 32 1.853 27.486 136.319 6.613 41.016 34.099 177.335

1999 25 1.594 26.233 132.435 6.792 37.336 33.025 169.771 -3,15 -4,27

2000 26 1.594 25.278 119.738 8.274 47.227 33.552 166.965 1,60 -1,65

2001 26 1.783 25.608 117.578 8.228 46.274 33.836 163.852 0,85 -1,86

2002 27 1.934 23.057 112.343 10.596 62.502 33.653 174.845 -0,54 6,71

2003 28 2.022 28.244 134.224 11.134 66.797 39.378 201.021 17,01 14,97

2004 29 2.267 33.854 167.900 12.650 71.388 46.504 239.288 18,10 19,04

2005 29 2.286 33.870 173.589 12.877 75.079 46.747 248.668 0,52 3,92

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI
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% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

2005 29 2.286 33.870 173.589 12.877 75.079 46.747 248.668 0,52 3,92

2006 29 2.296 37.944 191.959 12.925 72.855 50.869 264.814 8,82 6,49

2007 32 2.555 37.199 181.384 13.646 75.228 50.845 256.612 -0,05 -3,10

2008 35 2.868 36.132 192.046 17.436 103.342 53.568 295.388 5,36 15,11

2009 36 2.943 36.975 179.385 21.047 122.265 58.022 301.650 8,31 2,12

2010 35 3.153 39.385 194.106 18.325 103.203 57.710 297.309 -0,54 -1,44

2011 35 3.006 37.538 181.525 22.213 122.808 59.751 304.333 3,54 2,36

2012 40 3.258 37.655 175.036 20.865 111.511 58.520 286.547 -2,06 -5,84

2013 42 3.365 37.395 171.986 24.253 131.081 61.648 303.067 5,35 5,77

2014 42 3.035 37.342 165.293 27.302 148.583 64.644 313.876 4,86 3,57

89,58 77,00

In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Settore Turismo - Ufficio promozione e statistica 
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- STORICO PRESENZE

presenze

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
presenze 177.335 169.771 166.965 163.852 174.845 201.021 239.288 248.668 264.814 256.612 295.388 301.650 297.309 304.333 286.547 303.067 313.876
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- STORICO ARRIVI

arrivi

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
arrivi 34.099 33.025 33.552 33.836 33.653 39.378 46.504 46.747 50.869 50.845 53.568 58.022 57.710 59.751 58.520 61.648 64.644
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